
1 
 

Informace o zpracování osobních údajů pro uchazeče o zaměstnání 
 

Správce údajů Hotels by HR Diplomat s.r.o., 
IČO: 17712807,  
se sídlem Evropská 370/15, Praha 6, 160 00 

Kontaktní osoba  Martina Kopřivová, Martina.Koprivova@hrg-hotels.com 

Příslušné právní předpisy Obecné nařízení EU o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (dále jen 
„GDPR“) 

Rozsah zpracovávaných 
osobních údajů 

Kategorie osobních údajů uchazečů o zaměstnání, které Správce údajů 
zpracovává, jsou uvedeny v Příloze č. 1. 

Právní základ zpracování 
osobních údajů 

• Provedení opatření směřujících k uzavření pracovní smlouvy či jiné 
smlouvy zakládající pracovněprávní vztah mezi Správcem údajů a 
uchazečem o zaměstnání 

• Zajištění řádného plnění právních povinností vyplývajících pro 
Správce údajů z platných právních předpisů 

• Zajištění řádného plnění právních povinností v oblasti pracovního 
práva a práva sociálního zabezpečení vyplývajících pro Správce 
údajů z platných právních předpisů 

• Výkon pracovního lékařství a s tím souvisejících úkonů 
 
Poskytnutí osobních údajů Správci údajů je podmínkou, bez které nelze 
uzavřít zamýšlenou pracovní smlouvu či jinou smlouvu zakládající 
pracovněprávní vztah. Poskytnutí osobních údajů o zdravotním stavu je 
zákonným požadavkem. Správce údajů může osobní údaje zpracovávat i 
bez souhlasu uchazeče o zaměstnání. 

Účel zpracování osobních 
údajů 

Vedení personální agendy v rámci probíhajícího výběrového řízení, 
jehož cílem je uzavřít s vybraným uchazečem o zaměstnání pracovní 
smlouvu či smlouvu zakládající jiný pracovněprávní vztah. 

Příjemci (Zpracovatelé) 
pověření zpracováním 
osobních údajů 

Správce údajů může předat osobní údaje třetím osobám a pověřit 
zpracováním osobních údajů za výše uvedeným účelem třetí osoby 
(zpracovatele), a to zejména osoby v rámci skupiny, obchodní partnery 
nebo personální agentury. 

Doba uchování osobních 
údajů 

Osobní údaje budou Společností uchovány po dobu tří (3) let ode dne 
skončení daného výběrového řízení. 

Práva uchazeče o 
zaměstnání v souvislosti se 
zpracováním osobních 
údajů 

• právo požadovat přístup k jeho osobním údajům 
• právo na jejich opravu nebo výmaz 
• právo na omezení zpracování 
• právo na přenositelnost údajů 
• právo vznést námitku proti zpracování 
• právo podat stížnost u dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu 

osobních údajů ČR) 

Datum vydání 4. 7. 2023 

Podrobnější informace o zpracování osobních údajů mohou být uchazeči o zaměstnání poskytnuty na 
vyžádání prostřednictvím emailové zprávy zaslané kontaktní osobě na výše uvedenou emailovou 
adresu. 



2 
 

 
Uchazeč o zaměstnání svým podpisem potvrzuje, že byl seznámen s Informacemi o zpracování osobních 
údajů pro uchazeče o zaměstnání vydanými společností Hotels by HR Diplomat s.r.o. dne  
4. 7. 2023. 
 

Jméno a příjmení Datum Podpis 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   



3 
 

 
Příloha č. 1 – Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
 

1.  Jméno 
2.  Příjmení 
3.  Pohlaví 
4.  Datum narození 
5.  Bydliště 
6.  Osobní e-mail 
7.  Osobní telefonní číslo 
8.  Vzdělání 
9.  Odborná praxe 
10.  Zdravotní stav 

 


